INDICAÇÃO No 259/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a substituição das telhas da Capela existente no Cemitério Municipal das Brotas

Senhor Presidente,

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a substituição das
telhas existentes na Capela que se acha instalado no Cemitério Municipal das Brotas.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve as solicitações dos moradores, vez que interpelaram o Vereador
para interceder junto ao Poder Executivo solicitando a substituição do telado da referida
capela, vez que o mesmo se encontra todo danificado, conforme fotos anexas.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por S. Exa, a Sra
Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 7 de junho  de 2018.

NEURISVAN LÚCIO DE AZEVEDO

Vereador